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      Değerli Veli ve Öğrencilerimiz 

  Eğitim, bir toplumun en önemli ve vazgeçilmez unsurudur. Bireylerin gelişimi, toplumun
ilerlemesi ve geleceğin şekillenmesi eğitimle mümkündür. Bu bilinçle yola çıkarak, eğitim
alanında fark yaratmak, bilgi ve deneyimlerimizi paylaşmak amacıyla bu dergiyi hayata
geçirdik.

  Dergimiz,  eğitimle ilgili güncel gelişmeleri, araştırma sonuçlarını ve farklı bakış açılarını
okuyucularla buluşturmayı hedeflemektedir. Amacımız, eğitim alanında düşünen, tartışan ve
yeni fikirler üreten bir platform oluşturmaktır.

  Bu sayımızda, eğitimde teknolojinin rolü,zeka gelişimi, ailenin eğitimdeki rolü, gibi konulara
odaklandık. Alanında uzman  eğitimciler tarafından kaleme alınan makaleler, sizlere yeni
bilgiler sunacak ve düşüncelerinizi zenginleştirecektir.

  Dergimizin yayın hayatına başlamasında emeği geçen tüm yazar, danışman ve destek
verenlere teşekkür ederiz. Siz değerli okuyucularımızın da katkılarıyla dergimizin daha da
gelişeceğine inanıyoruz.

  Eğitim yolculuğumuzda sizlerle birlikte olmak dileğiyle.

SERKAN ÇELİK 
ERKAN ÇELİK
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Çocuk eğitimi, bir bireyin yaşamındaki en önemli
süreçlerden biridir. Sağlam temeller üzerine inşa edilen bir
eğitim, çocuğun hem kişisel hem de sosyal gelişimini
olumlu yönde etkiler. Bu makalede, çocuk eğitiminin
temel ilkelerine ve etkili yöntemlerine odaklanacağız.

* Kişilik Gelişimi: Çocukluk dönemi, bireyin kişiliğinin şekillendiği en kritik dönemdir. Doğru eğitim,
çocuğun özgüvenini, özsaygısını ve sosyal becerilerini geliştirir.

 * Akademik Başarı: Erken yaşta alınan kaliteli bir eğitim, çocuğun akademik başarısını doğrudan etkiler.
Temel becerilerin sağlam bir şekilde kazanılması, ileriki öğrenme süreçlerini kolaylaştırır.
 
* Sosyal Uyum: Çocuk eğitimi, çocuğun toplum içinde uyumlu bir birey olarak yetişmesine yardımcı olur.
Empati, işbirliği ve iletişim gibi sosyal becerilerin kazanılması, sağlıklı ilişkiler kurmasını sağlar.

 * Bilişsel Gelişim: Çocukların zihinsel potansiyellerini en üst düzeye çıkarmak için erken yaşlardan
itibaren bilişsel gelişimlerini desteklemek önemlidir. 

Çocuk Eğitiminde Temel İlkeler

 * Sevgi ve Saygı: Çocuğa koşulsuz sevgi göstermek ve ona saygı duymak,
sağlıklı bir eğitim ortamının temelidir.

 * Bireysellik: Her çocuğun farklı olduğunu kabul etmek ve eğitim sürecini
çocuğun bireysel ihtiyaçlarına göre şekillendirmek önemlidir.

 * Oyun Temelli Öğrenme: Oyun, çocukların doğal öğrenme aracıdır. Oyun
yoluyla öğrenme, çocuğun hem eğlenmesini sağlar hem de bilişsel ve sosyal
gelişimini destekler.



Etkili Çocuk Eğitimi Yöntemleri 

* Montessori Eğitimi: Çocuğun kendi hızında ve ilgi alanlarına göre öğrenmesini destekleyen,
özgürlük ve bağımsızlık temelli bir yaklaşımdır. 

* Waldorf Eğitimi: Çocuğun bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimini bir bütün olarak ele alan,
sanat ve yaratıcılığa önem veren bir yaklaşımdır. *

 Reggio Emilia Yaklaşımı: Çocuğun merakını ve keşfetme isteğini teşvik eden, projeler ve işbirlikçi
çalışmalar yoluyla öğrenmeyi destekleyen bir yaklaşımdır.

 * Oyun Terapisi: Özellikle duygusal ve davranışsal sorunları olan çocukların tedavisinde
kullanılan, oyun yoluyla çocuğun kendini ifade etmesini sağlayan bir yöntemdir. 

* Hikaye Anlatımı: Çocukların hayal güçlerini geliştiren, dil becerilerini artıran ve değerleri
öğrenmelerini sağlayan etkili bir yöntemdir.
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 * Olumlu Pekiştirme: Çocuğun olumlu davranışlarını takdir etmek
ve teşvik etmek, motivasyonunu artırır ve özgüvenini geliştirir. 

* Model Olmak: Çocuklar, yetişkinlerin davranışlarını gözlemleyerek
öğrenirler. Bu nedenle, ebeveynlerin ve eğitimcilerin çocuklara iyi
birer model olmaları önemlidir.

Çocuk eğitimi, sabır, sevgi ve özen gerektiren uzun soluklu bir süreçtir.
Doğru yaklaşımlarla desteklenen bir eğitim, çocuğun potansiyelini en üst
düzeye çıkarmasına ve mutlu, başarılı bir birey olarak yetişmesine yardımcı
olur

SERKAN ÇELİK



Öğrenclerde telefon bağımlılığı, günümüzün en
öneml sorunlarından brdr. Akıllı telefonların
yaygınlaşmasıyla brlkte, özellkle ergenlk
çağındak öğrenclerde telefon bağımlılığı gderek
artmaktadır. Bu durum, öğrenclern akademk
başarılarından sosyal lşklerne kadar pek çok
alanda olumsuz etklere yol açmaktadır.

Telefon bağımlılığının pek çok nedeni bulunmaktadır.
Bunlardan bazıları şunlardır:

Sosyal Medya: Sosyal medya platformları, öğrencilerin
sürekli olarak başkalarıyla etkileşim halinde olma ve
kendilerini gösterme ihtiyacını körüklemektedir. Bu
durum, telefon kullanımını artırmakta ve bağımlılık riskini
yükseltmektedir.
Oyunlar ve Uygulamalar: Akıllı telefonlarda yer alan
oyunlar ve uygulamalar, öğrencilerin dikkatini çekmekte
ve onları uzun süre telefon başında kalmaya teşvik
etmektedir.
Merak ve Keşfetme Duygusu: İnternet ve sosyal medya,
öğrencilerin sürekli olarak yeni bilgiler keşfetme ve
meraklarını giderme ihtiyacını karşılamaktadır. Bu durum,
telefon kullanımını artırmakta ve bağımlılık riskini
yükseltmektedir.
Ale İç İletşmszlk: Aile içinde yeterli iletişim
kurulamaması, öğrencilerin kendilerini yalnız
hissetmelerine ve bu duyguyu telefonlarıyla gidermeye
çalışmalarına neden olabilmektedir.
Akran Baskısı: Öğrenciler, akranları tarafından
dışlanmamak ve sosyal çevrede kabul görmek için sürekli
olarak telefon kullanmaya teşvik edilebilirler.

TELEFON BAĞIMLILIĞI
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Telefon bağımlılığının öğrenciler üzerinde pek çok olumsuz etkisi bulunmaktadır.
Bunlardan bazıları şunlardır:

Akademk Başarısızlık: Telefon bağımlılığı, öğrencilerin derslere odaklanmasını
zorlaştırmakta ve akademik başarılarını olumsuz etkilemektedir.

Sosyal İlşklerde Bozulma: Telefon bağımlılığı, öğrencilerin gerçek hayattaki sosyal
ilişkilerini zayıflatmakta ve yalnızlaşmalarına neden olabilmektedir.

Fzksel Sağlık Sorunları: Telefon bağımlılığı, göz yorgunluğu, baş ağrısı, uyku sorunları ve
obezite gibi fiziksel sağlık sorunlarına yol açabilmektedir.

Pskolojk Sorunlar: Telefon bağımlılığı, depresyon, anksiyete, özgüven eksikliği ve sinirlilik
gibi psikolojik sorunlara neden olabilmektedir.

Davranış Bozuklukları: Telefon bağımlılığı, öğrencilerin okulda veya evde kurallara
uymakta zorlanmalarına ve davranış bozuklukları göstermelerine neden olabilmektedir.
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Öğrencler İçn Önerler

Telefon kullanımınızı sınırlandırın ve belirli zaman dilimlerinde
kullanmaya özen gösterin.
Telefonunuzu ders çalışırken veya uyurken yanınızda
bulundurmayın.
Sosyal medyada geçirdiğiniz süreyi azaltın ve gerçek hayattaki
sosyal ilişkilerinize daha fazla zaman ayırın.
Telefonunuz yerine kitap okuyarak, spor yaparak veya
hobilerinize zaman ayırarak farklı aktivitelerle ilgilenin.
Telefon bağımlılığınızla ilgili sorun yaşıyorsanız, bir rehber
öğretmen veya psikologdan yardım almaktan çekinmeyin.
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Aleler İçn Önerler

Çocuklarınıza telefon kullanımının zararları hakkında bilgi verin ve
onları bilinçlendirin.
Çocuklarınızın telefon kullanımını sınırlandırın ve onlara alternatif
aktiviteler sunun.
Çocuklarınızla birlikte vakit geçirin, onlarla sohbet edin ve onların
sorunlarıyla ilgilenin.
Çocuklarınıza iyi bir örnek olun ve siz de telefon kullanımınızı
sınırlandırın.
Çocuklarınızın telefon bağımlılığıyla ilgili sorun yaşadığını
düşünüyorsanız, bir uzmandan yardım almaktan çekinmeyin.
Okullar İçin Öneriler
Okulda telefon kullanımını yasaklayın veya belirli saatlerle
sınırlandırın.
Öğrencilere telefon bağımlılığının zararları hakkında seminerler
düzenleyin.
Öğrencileri spora, sanata veya diğer sosyal aktivitelere yönlendirin.
Okulda rehberlik hizmetlerini güçlendirin ve öğrencilere telefon
bağımlılığıyla ilgili danışmanlık hizmeti sunun.
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Serkan ÇELİK



Akran zorbalığı, günümüzde giderek artan ve
özellikle okullarda sıkça karşılaşılan ciddi bir
sorundur. Akran zorbalığı, bir veya birden fazla
öğrencinin, kendilerinden daha güçsüz veya
savunmasız olan akranlarına karşı uyguladıkları,
tekrarlayan ve kasıtlı davranışlar olarak
tanımlanır. Bu davranışlar fiziksel, sözel,
duygusal veya siber zorbalık şeklinde olabilir.

Akran zorbalığı, hem zorba hem de kurban çocuklar üzerinde ciddi olumsuz etkiler yaratır.
Zorba çocuklar, ilerleyen yaşlarda suç işlemeye daha yatkın olabilirler, kurban çocuklar ise
depresyon, anksiyete, özgüven eksikliği, okul başarısızlığı ve intihar düşünceleri gibi sorunlar
yaşayabilirler. Ayrıca akran zorbalığına tanık olan diğer çocuklar da olumsuz etkilenebilirler.

Akran Zorbalığı
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Akran zorbalığının birçok nedeni olabilir. Bu nedenler arasında aile içi şiddet, okul
ortamındaki olumsuzluklar, sosyal öğrenme, bireysel özellikler ve medya etkileri sayılabilir.
Zorba çocuklar genellikle kendilerini yetersiz hisseden, dikkat çekmek isteyen, otorite
kurmaya çalışan veya öfkelerini kontrol etmekte zorlanan çocuklardır. Kurban çocuklar ise
genellikle çekingen, özgüveni düşük, yalnız, farklı veya fiziksel olarak zayıf çocuklardır.
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Akran zorbalığıyla mücadele, okul, aile ve
toplumun işbirliği ile mümkün olabilir.
Okullar, zorbalığı önleyici politikalar
geliştirmeli, öğrencileri bilinçlendirmeli ve
zorbalık olaylarına karşı duyarlı olmalıdır.
Aileler, çocuklarını dinlemeli, onlara destek
olmalı ve zorbalıkla ilgili endişelerini ciddiye
almalıdır. Toplum ise akran zorbalığına karşı
farkındalık yaratmalı ve bu konuda duyarlı
olmalıdır.

Zorbalığa maruz kalırsanız, güvendiğiniz bir
yetişkine (öğretmen, aile üyesi vb.) anlatın.

Zorbalığa tanık olursanız, sessiz kalmayın ve
yardım isteyin.

Zorbalık yapan kişilere karşı dik durun ve
kendinizi savunun.

Zorba davranışların kabul edilemez olduğunu
unutmayın

HAYIR

Zuhal BİNİŞ
Ahmet BİNİŞ



 * Beynin Farklı Alanlarını Uyarır: Müzik, beynin hem sol hem de sağ yarım kürelerini aynı anda çalıştırır. Bu
durum, beynin farklı bölgeleri arasındaki iletişimi güçlendirir ve zihinsel esnekliği artırır.

 * Nöroplastisiteyi Geliştirir: Müzik eğitimi, beyindeki sinir bağlantılarının yeniden şekillenmesine yardımcı
olur. Bu süreç, nöroplastisite olarak adlandırılır ve öğrenme, hafıza ve problem çözme becerilerini geliştirir.

 * Hafızayı Güçlendirir: Müzik, hafıza merkezini uyarır ve bilgilerin daha kolay hatırlanmasına yardımcı olur.
Özellikle enstrüman çalan kişilerde hafıza becerileri daha gelişmiştir.

 * Dil Becerilerini Geliştirir: Müzik ve dil arasında yakın bir ilişki vardır. Müzik eğitimi, dil öğrenme
becerilerini, kelime dağarcığını ve iletişim yeteneğini geliştirebilir.

 * Matematiksel ve Uzamsal Zekayı Geliştirir: Müzik, matematiksel düşünme ve uzamsal algı becerilerini
destekler. Özellikle nota okuma ve ritim kavramı, matematiksel zeka üzerinde olumlu etkiler yaratır.

 * Duygusal Zekayı Geliştirir: Müzik, duygusal ifade ve empati yeteneklerini artırır. Müzik dinlemek veya bir
enstrüman çalmak, duygusal zekayı geliştirerek sosyal ilişkileri güçlendirir.

     Müzk Eğtmnn Faydaları
Müzik eğitimi alan çocukların zeka gelişimleri, almayanlara göre daha hızlıdır. Müzik eğitimi, aşağıdaki
faydaları sağlar:

 * Problem Çözme Becerilerini Geliştirir: Müzik, problem çözme ve analitik düşünme becerilerini geliştirir. Bir
enstrüman çalarken karşılaşılan zorluklar, problem çözme yeteneğini güçlendirir.

 * Konsantrasyonu Artırır: Müzik eğitimi, dikkat süresini uzatır ve konsantrasyonu artırır. Bir enstrümana
odaklanmak, dikkati toplamayı ve sürdürmeyi öğretir.

Müz�k ve Zeka
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Müziğin zeka gelişiminde önemli bir rolü vardır. Müzik
dinlemek ve özellikle bir enstrüman çalmak, beyin üzerinde
çeşitli olumlu etkiler yaratır. İşte müziğin zeka gelişimine
katkıları:



* Özgüven Artırır: 
Müzik çalmak veya bir müzik grubunda yer almak, özgüveni artırır. Başarı duygusu, kişinin
kendine olan inancını güçlendirir.

 * Yaratıcılığı Gelştrr:
 Müzik, yaratıcılığı teşvik eder. Müzik bestelemek veya doğaçlama yapmak, yaratıcı düşünme
becerilerini geliştirir.

 * Dspln Artırır:
 Müzik eğitimi, disiplinli olmayı öğretir. Düzenli olarak pratik yapmak, sabır ve azim gerektirir.

       Müzkle Zeka Arasındak İlşk Hakkında Yanılgılar

Müzik dinlemenin veya çalmanın zeka üzerinde mucizevi etkiler yarattığına dair bazı yanılgılar
vardır. Müzik, zeka gelişimine katkıda bulunur ancak tek başına zekayı belirleyen bir faktör
değildir. Zeka, genetik yatkınlık, çevre ve diğer faktörlerin de etkisiyle şekillenir.
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Begüm AÇIK



K�m Korkar
Matemat�kten

1. Temel Kavramları Sağlam Oturtun:

Matematikte her şey birbiri üzerine inşa edilir. Temel kavramları
(sayılar, işlemler, kesirler, ondalık sayılar vb.) iyice anlamadan ileri
konulara geçmek zor olacaktır.
Eğer temel konularda eksikleriniz varsa, öncelikle onları
tamamlamaya odaklanın. Öğretmenlerinizden, arkadaşlarınızdan veya
internet kaynaklarından yardım alabilirsiniz.

14

Matematik dersinde başarılı olmak için birçok yol
bulunmaktadır. İşte size bazı önemli ipuçları ve stratejiler:

2. Düzenl ve Planlı Çalışın:

Matematik dersi, düzenli ve sürekli çalışma gerektirir. Konuları
günü gününe takip edin, tekrar yapın ve bol bol soru çözün.
Kendinize bir çalışma planı oluşturun ve bu plana uyun. Her gün
belirli bir süre matematik çalışmaya ayırın.
Çalışma ortamınızın sessiz, sakin ve dikkat dağıtıcı unsurlardan
arındırılmış olmasına özen gösterin.
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3. Derste Aktf Olun:

Dersleri dikkatle dinleyin, not alın ve anlamadığınız
noktaları mutlaka sorun.
Derste yapılan alıştırmalara ve örneklere katılın.
Öğretmeninizin verdiği ödevleri zamanında ve
eksiksiz olarak yapın.

4. Bol Bol Soru Çözün:

Matematik öğrenmek için en iyi yol, bol bol
soru çözmektir.
Çözdüğünüz soruların farklı türlerde
olmasına dikkat edin. Kolaydan zora doğru
ilerleyin.
Yanlış yaptığınız soruların çözümlerini
dikkatlice inceleyin ve neden yanlış
yaptığınızı anlamaya çalışın.
Farklı kaynaklardan (ders kitabı, test
kitapları, internet vb.) soru çözebilirsiniz.

5. Tekrar Yapın:

Öğrendiğiniz konuları düzenli olarak tekrar edin.
Tekrar, bilgilerin kalıcı olmasını sağlar.
Özellikle sınav öncesinde konuları tekrar gözden
geçirin.
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8. Matematk Çalışmayı Eğlencel Hale Getrn:

Matematik öğrenmeyi eğlenceli hale getirmek için
farklı yöntemler deneyebilirsiniz. Örneğin, matematik
oyunları oynayabilir, matematik bulmacaları çözebilir
veya matematik videoları izleyebilirsiniz.
Matematik öğrenmek için farklı kaynaklar kullanın
(kitaplar, dergiler, internet vb.).

7. Kendnze Güvenn:

Matematikte başarılı olabileceğinize  inanın.
Kendinize güvenmek, başarıya ulaşmanın önemli
bir anahtarıdır.
Başarılarınızı kutlayın ve kendinizi motive edin.

6. Yardım İstemekten Çeknmeyn:

Anlamadığınız konuları veya çözemediğiniz soruları
öğretmenlerinize, arkadaşlarınıza veya ailenize
sormaktan çekinmeyin.
Yardım istemek, öğrenmenin önemli bir parçasıdır.

9. Sabırlı Olun:

Matematik öğrenmek zaman ve sabır gerektirir.
Hemen pes etmeyin, düzenli olarak çalışmaya devam
edin.
Unutmayın, her zorluğun üstesinden gelinebilir.

Erkan ÇELİK



Matematiğin Günlük Yaşamdaki Rolü: 

Problem Çözme Becerileri: Matematik, karşılaştığımız sorunlara analitik ve mantıksal bir yaklaşım
geliştirmemizi sağlar. Bu beceri, sadece matematik problemlerini değil, hayatın her alanındaki zorlukları
aşmamıza yardımcı olur. 
Finansal Yönetim: Bütçe planlaması, harcamaların takibi, faiz hesaplamaları gibi finansal konularda
matematiksel düşünme becerileri büyük önem taşır. 
Teknoloji ve Mühendislik: Bilgisayar programlamadan mühendislik projelerine kadar pek çok alanda
matematik, temel bir araçtır. 
Bilimsel Araştırmalar: Fizik, kimya, biyoloji gibi bilim dallarında matematiksel modeller ve hesaplamalar,
araştırmaların temelini oluşturur. 
Karar Verme: İstatistik ve olasılık gibi matematiksel kavramlar, belirsizliklerle dolu durumlarda daha
bilinçli kararlar vermemize yardımcı olur. 
Eleştirel Düşünme: Matematik, bilgileri analiz etme, mantıklı çıkarımlar yapma ve eleştirel düşünme
becerilerimizi geliştirir.
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Matematik, hayatımızın her alanında karşımıza çıkan ve
yaşamımızı derinden etkileyen temel bir disiplindir. Sadece
okulda çözdüğümüz problemlerden ibaret olmayan
matematik, evrenin işleyişinden günlük kararlarımıza kadar
geniş bir yelpazede rol oynar.



Sonuç olarak, matematik hayatımızın vazgeçilmez bir parçasıdır. Matematiksel düşünme
becerileri, bireysel ve toplumsal olarak daha başarılı ve bilinçli bir yaşam sürmemize
katkı sağlar.

Matematiğin Önemi

Matematik, evrenin dilidir. 
Matematik, mantıklı düşünme ve problem çözme yeteneğimizi geliştirir. 
Matematik, bilim ve teknolojinin temelidir. 
Matematik, günlük yaşamda karşılaştığımız sorunları çözmemize yardımcı olur. 
Sonuç olarak, matematik hayatımızın vazgeçilmez bir parçasıdır. Matematiksel düşünme
becerileri, bireysel ve toplumsal olarak daha başarılı ve bilinçli bir yaşam sürmemize katkı sağlar.
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Erkan ÇELİK

Matematiğin Toplumsal Katkıları

Ekonomik Kalkınma: Matematiksel modeller, ekonomik analizlerde ve tahminlerde kullanılarak daha
sağlıklı ekonomik kararlar alınmasına katkı sağlar.
Teknolojik İlerleme: Matematik, teknolojik yeniliklerin ve gelişmelerin temelini oluşturur. 
Bilimsel Keşifler: Matematiksel yöntemler, bilimsel araştırmaların ilerlemesine ve yeni keşiflerin
yapılmasına olanak tanır. 
Eğitim: Matematik, öğrencilerin analitik düşünme, problem çözme ve mantıksal akıl yürütme becerilerini
geliştirerek onların daha başarılı bireyler olmalarına katkı sağlar. 
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AİLENİN
EĞİTİMDE
ÖNEMİ

G E L E C E Ğ E  Y Ö N
V E R E N  T E M E L

T A Ş

Eğitim, bireyin hayatında ve toplumun gelişiminde vazgeçilmez bir rol oynar. Bu
süreçte, ailenin etkisi tartışılmaz bir öneme sahiptir. Aile, çocuğun ilk öğrenme
ortamı ve en önemli rol modelidir. Çocuğun kişiliği, değerleri, öğrenme
alışkanlıkları ve hayata bakış açısı büyük ölçüde aile içinde şekillenir. Bu nedenle,
eğitimin başarısı için aile katılımı ve desteği kritik bir faktördür.

Temel Değerlerin Aktarımı: Aile, çocuğa dürüstlük, saygı, sevgi, sorumluluk
gibi temel değerleri kazandırır. Bu değerler, çocuğun hem akademik hem de
sosyal hayatında yol gösterici olur.
Öğrenmeye İlgi ve Motivasyon: Aile, çocuğun öğrenmeye olan ilgisini ve
motivasyonunu artırır. Çocuğun başarılarını takdir etmek, onu desteklemek ve
cesaretlendirmek, öğrenme sürecinde önemli bir rol oynar.
Okul ile İşbirliği: Aile, okul ile işbirliği yaparak çocuğun eğitimine katkıda
bulunur. Öğretmenlerle düzenli iletişim kurmak, çocuğun gelişimini takip
etmek ve okul etkinliklerine katılmak, bu işbirliğinin önemli unsurlarıdır.
Olumlu Öğrenme Ortamı: Aile, evde olumlu bir öğrenme ortamı yaratır.
Çocuğun ders çalışabileceği sessiz ve düzenli bir alan sağlamak, kitap okuma
alışkanlığı kazandırmak ve öğrenmeyi destekleyici etkinlikler yapmak, bu
ortamın oluşturulmasına yardımcı olur.
Sosyal ve Duygusal Gelişim: Aile, çocuğun sosyal ve duygusal gelişimini
destekler. Çocuğun duygularını ifade etmesine izin vermek, onu dinlemek,
anlamak ve desteklemek, sağlıklı bir kişilik gelişimine katkıda bulunur.
Model Olmak: Aile, çocuğa davranışlarıyla örnek olur. Ebeveynlerin okuma
alışkanlığı, öğrenmeye olan ilgisi ve hayata karşı olumlu tutumu, çocuğu
olumlu yönde etkiler.
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Çocuğunuzla düzenli olarak iletişim kurun. Onunla konuşun, onu dinleyin ve
duygularını anlamaya çalışın.
Çocuğunuzun eğitimine aktif olarak katılın. Okul toplantılarına katılın, öğretmenleriyle
iletişim kurun ve çocuğunuzun ödevlerine yardımcı olun.
Evde olumlu bir öğrenme ortamı yaratın. Çocuğunuzun ders çalışabileceği sessiz ve
düzenli bir alan sağlayın, kitap okuma alışkanlığı kazandırın ve öğrenmeyi destekleyici
etkinlikler yapın.
Çocuğunuzun başarılarını takdir edin. Onu cesaretlendirin ve destekleyin. Hatalarından
ders çıkarmasına yardımcı olun.
Çocuğunuza örnek olun. Okuma alışkanlığınız, öğrenmeye olan ilginiz ve hayata karşı
olumlu tutumunuzla ona ilham verin.

Ailenin eğitimdeki rolü, çocuğun hayatında ve toplumun geleceğinde büyük bir öneme
sahiptir. Aileler, çocuklarının eğitimine aktif olarak katılarak, onların başarılı, mutlu ve
sağlıklı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunabilirler. Unutmayalım ki, eğitimde
başarı, okul, aile ve öğrencinin işbirliği ile mümkündür.

Eğtm Ağacı, Ale
Toprağında Yeşerr

Çocuğun En Büyük
Öğretmen,
Alesdr

Zeyni AY

Velid BAYSOY




